
 

 

 
 

 
 

ISUS KRIST KRALJ SVEGA STVORENJA; Iv 18, 33b-37 
U ono vrijeme: Reče Pilat Isusu: 
»Ti li si židovski kralj?« Isus odgovori: »Govoriš li ti to sam od sebe ili ti 
to drugi rekoše o meni?« Pilat odvrati: »Zar sam ja Židov? Tvoj narod i 
glavari svećenički predadoše te meni. Što si učinio?« 
Odgovori Isus: »Kraljevstvo moje nije od ovoga svijeta. Kad bi moje 
kraljevstvo bilo od ovoga svijeta, moje bi se sluge borile da ne budem 
predan Židovima. Ali kraljevstvo moje nije odavde.« Nato mu reče Pilat: 
»Ti si dakle kralj?« Isus odgovori: »Ti kažeš: ja sam kralj. Ja sam se zato 
rodio i došao na svijet da svjedočim za istinu. Tko je god od istine, sluša 
moj glas.« 
I. NEDJELJA DOŠAŠĆA ; Lk 21, 25-28.34-36 
U ono vrijeme: Reče Isus svojim učenicima: »Bit će znaci na suncu, 
mjesecu i zvijezdama, a na zemlji bezizlazna tjeskoba narodâ zbog huke 
mora i valovlja. Izdisat će ljudi od straha i iščekivanja onoga što prijeti 
svijetu. Doista, sile će se nebeske poljuljati. Tada će ugledati Sina 
Čovječjega gdje dolazi u oblaku s velikom moći i slavom. Kad se sve to 
stane zbivati, uspravite se i podignite glave jer se približuje vaše 
otkupljenje. Pazite na se da vam srca ne otežaju u proždrljivosti, 
pijanstvu i u životnim brigama te vas iznenada ne zatekne onaj dan jer 
će kao zamka nadoći na sve žitelje po svoj zemlji. Stoga budni budite i u 
svako doba molite da uzmognete umaći svemu tomu što se ima zbiti i 
stati pred Sina Čovječjega.« 
II. NEDJELJA DOŠAŠĆA ; Lk 3, 1-6 
Petnaeste godine vladanja cara Tiberija, dok je upravitelj Judeje bio 
Poncije Pilat, tetrarh Galileje Herod, a njegov brat Filip tetrarh Itureje i 
zemlje trahonitidske, i Lizanije tetrarh Abilene, za velikog svećenika Ane 
i Kajfe, dođe riječ Božja Ivanu, sinu Zaharijinu, u pustinji. On obiđe svu 
okolicu jordansku propovijedajući obraćeničko krštenje na otpuštenje 
grijeha kao što je pisano u Knjizi besjeda Izaije proroka: »Glas viče u 
pustinji: ’Pripravite put Gospodinu, poravnite mu staze! Svaka dolina 
neka se ispuni, svaka gora i brežuljak neka se slegne! Što je krivudavo, 
neka se izravna, a hrapavi putovi neka se izglade! I svako će tijelo vidjeti 
spasenje Božje.’« 
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Od ponedjeljka 18. 11. do četvrtka 21. 11. NEMA MISE! 

22.11. 
PET Sv. Cecilija, 

Cilika, 
Slavujka, 
Benigna, 
Dobrila 

18:30 Za dobročinitelje župe!  Za ozdravljenje! Na 
nakanu; +Za branitelje; +Dragutin Gorički; 
+Mijo Mikulec; +Vladimir Perčić (god.); 
+Jelena, Andrija i Franjo Lihter; +Rudolf 
(god.) i Elizabeta Pešt; +Ivan (god.), Ljubica i 
Stjepan Jadek; +Dragutin i Anica Grah; 
+Andrija, Nada i Višnja Borovčak; +; +; +; 

23.11. 
SUB 

Klement, 
Lukrecija 

 NEMA MISE! 

24.11. 
NED 

ISUS KRIST 
KRALJ 

8:00 NAKANA ZA ZDRAVLJE! 
10:00 ZA SVE ŽIVE I POKOJNE ŽUPLJANE! 

25.11. 
PON 

Sv. Katarina, 
Kata, Katica 

 NEMA MISE! 
Proštenje u samostanskoj crkvi u Krapini! 

26.11. 
UTO 

Siricije, 
Konrad, 

Nikon, Delfina, 
Hugo 

18:30 Za ozdravljenje! Na nakanu; +Marija Kušan; 
+Petar Bratković i rod.; +Ana i Pavao Kušan 
(god.); +Katica Čefko i ob.; +Katica 
Dobričević; +Katica, Julijus i Božidar 
Borovčak i ob., Kata i Tomo Badrov; 
+Katarina, Mirko i Ljubica Taradej, Marija i 
Dragutim Žabojec; +; +; +; 

27.11. 
SRI 

Virgil,Maksim, 
Valerija 

8:00 +; 

28.11. 
ČET 

Jakov,Katarina 
Držislav 

18:30 +Štefanija Borovčak i ob.; 
Euharistijsko klanjanje! 

29.11. 
PET 

Filomen, 
Svjetlana 

18:30 Za dobročinitelje župe!  Za ozdravljenje! Na 
nakanu; Nakana zahvale i preporuka za djecu; 
+Manuela Kovačićek (god.); +Andrija, 
Barabara i Darinka Franjčec; +Stanko 
Stamičar (god.); +Andrija Fiket; +Željko Jug, 
Julijana Deak; +dragutin Šoštar (god.); +; +; 
+; 

30.11. 
SUB 

SV. ANDRIJA 
APOSTOL 

 
11:00 

Služba Riječi i Ispovijed – Dom Leonardo! 
Krštenje: Nika i Leo Poslon! 

1.12. 
NED 

I. NED. 
DOŠAŠĆA 

6:00 ZA SVE ŽIVE I POKOJNE ŽUPLJANE! 
9:00 NAKANA ZA ZDRAVLJE! 
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OBAVIJESTI 

• Mise su prema rasporedu koji je u tablici. Mise u tjednu održavaju se u 

Vatrogasnom domu, a nedjeljom u Osnovnoj školi. 
 

• Još iduću nedjelju mise u 8 i 10 sati, a u Došašću u 6 i 9 sati. 
 

• U Došašću će zornice u tjednu biti u Vatrogasnom domu, a nedjeljom u OŠ 

Zabok, pratiti raspored u župnom listiću. 
 

• Gospina krunica moli se prije mise, predvodi je vjerni puk. Klanjanje 

četvrtkom nakon mise. Ispovijed u tjednu prije misa. 
 

• Na današnju nedjelju slavimo Svjetski dan siromaha. Papa Franjo je u 

apostolskom pismu "Misericordia et misera" odredio da se obilježava ovaj 

dan kada Crkva promišlja o tome da se siromaštvo nalazi u srcu Evanđelja i 

da je nemoguća društvena pravednost i mir sve dok nam Lazar kuca na vrata 

vlastite kuće. 
 

• Biblijska zajednica sv. Jelene Križarice poziva sve koji žele moliti i učiti se 

biblijskoj meditaciji da im se pridruže. „Dođi i vidi!“ (Iv. 1,39)! Susret 

zajednice 6. prosinca! 
 

• Susret Molitvenog vijenca prečistog srca Josipova bit će 20. prosinca! 

 

2.12. 
PON 

Habakuk pr., 
Bibijana 

6:00 +Snježana Rubil; 

3.12. 
UTO 

Sv. Franjo 
Ksaverski, 

Franjo, Lucije, 
Sofonija 
prorok 

6:00 Nakana Biblijske zajednice Sv. Jelene Kri.! 
Za ozdravljenje! Na nakanu; +Mijo 
Mikulec; +Božidar Boić (god.); +Marija i 
Malik Šišić, ob. Herceg; +Barbara i 
Vladimir Smetiško; +; +; +; 

4.12. 
SRI 

Ivan, Barbara, 
Melecije, Adolf 

6:00 Na nakanu! 

5.12. 
ČET 

Krispina, Saba 
6:00 +Zlatko (god.), Ruža i Dragutin Horvat; 

6.12. 
PET Sv. Nikola 

biskup, Niko, 
Nikša, Nikica 

6:00 Za dobročinitelje župe!  Za ozdravljenje! 
Na nakanu; +Nikola Vrček i ob.; +Nikola 
Huić i ob.; +Đurđica Huis, (god.), Dragica; 
+; +; +; 

7.12. 
SUB 

Sv.Ambrozije, 
Sabina 

6:00 +; 

8.12. 
NED 

II. NED. 
DOŠAŠĆA 

6:00 ZA SVE ŽIVE I POKOJNE ŽUPLJANE! 
9:00 NAKANA ZA OBITELJI I MLADE! 



• Župni zborovi pozivaju nove članove da im se pridruže. Zainteresirani neka 

se jave voditeljima zborova. Probe Mješovitog zbora petkom nakon mise. U 

petak 22. 11. slavimo Sv. Ceciliju te će nakon mise zbor imati prigodno 

druženje u dvorani župne kuće! 
 

• Susret krizmanika, u dvorani župne kuće,  

utorkom u 17 sati od A do L, četvrtkom u 17 sati od M do Ž,  

te subotom u 8 sati za one kojima ne odgovara ni jedan termin! 

19., 21. i 23. 11. nema susreta!, nastavljamo 26., 28. i 30. 11.! 
 

• Susret prvopričesnika, u dvorani župne kuće,  

subotom u 9 sati od A do K te u 10 sati od M do Z!  
 

• Molimo roditelje djece drugih, trećih, sedmih i osmih razreda da prijave 

djecu za sakramente, molim i on-line prijavu na e-zupe. Roditelje i djecu 

pozivamo na prisutnost u životu župe, posebno na svetim misama. 
 

• Molimo da župniku prijavite bolesne, nemoćne i starije koje želite da 

posjetimo i ispovjedimo u njihovim domovima prije Božića. 
 

• Planiramo početak blagoslova obitelji od subote 7. prosinca. Uskoro ćete 

dobiti raspored blagoslova obitelji! 
 

• Uredovno vrijeme utorkom, četvrtkom i petkom od 16 do 18 sati. Za sve 

potrebe i dogovor prije dolaska u ured možete nazvati na 049/221-954.  
 

• Mise upisujemo do kraja godine. Zajedničke nakane mogu biti upisivane za 

utorak i petak, ostale dane samo po jedna nakana! Nedjeljom ne slavimo 

pojedinačne mise za pokojne, nego jednu misu slavimo za sve žive i pokojne 

župljane, a drugu na nakanu za Obitelji i mlade naše župe ili za zdravlje. 
 

• Preporučamo vjerski tisak i župni listić. 
 

• Na izlazu iz škole možete nabaviti Adventske vjenčiće, koje su izradila djeca 

u školi sa svojim vjeroučiteljima, prihod ide za Caritas! 
 

• III. nedjelja Došašća je Nedjelja Caritasa te će se prikupljati za Caritas! 
 

• U Došašću će Caritas župe Zabok u suradnji s trgovinama, gdje ćete vidjeti 

košaricu i plakat, provoditi akciju skupljanja hrane i potrepština za 

najpotrebnije, da svi koji žele, moći kupiti neki proizvod te ga ostaviti u 

košarama. Pokažimo da i ovaj put imamo srca i ljubavi za druge kao što smo 

to činili i do sada. Ako želite dati novčani dar to molimo ostavite kod župnika. 

Za svaki dar od srca hvala. 
 

 

• Zahvaljujemo na svakoj pomoći i daru za život župe! 
 

• Najavljujemo i Ispovijed prije Božića za 13. 12. u 19 sati! 


